iJhe date of this grant, as enrolled, is 24 November, 1406 {Cal. of Pat.
1405-1408, pp. 272, 294). See also p. 316 of the same Calendar for a precis of
the revocation.
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paratus est edocere. Idem tamen nunc abbas per praefatum
Kobertum colore dictarum literarum nostrarum sibi ut prae-

mittitur confectarum indebite vexatus et inquietatus, etc.,

existit, etc., et nobis supplicante ut dictas literas nostras

eidem Roberto sic factas revocari et adnullari jubere vellemus.

Per breve nostrum nostrum praeceperimus vicecomiti nostro

Cumbriae quod scire faciat praefato Roberto quod esset coram

nobis in cancellaria nostra ad certum diem jam praeteritum

aut ubicunque tunc foret, ad ostendum si quid pro nobis

pro seipso haberet vel dicere sciret, quare literae nostrae pre-

dictae sibi ut praemittitur factae revocari et adnullari non deber-

ent etc. Ad quern diem tam predictus Robertus etc. quam pre-

dictus nunc abbas, etc. comparuerunt, et praedictus Robertus

Hunt nichil scivit dicere in effectu, quare dictae literae nostrae,

sibi ut praemittitur factae, revocari et adnullari non debeant etc.

Nos volentes consideracionem praedictam effectui debito manci-

pari, dictas literas nostras praefato Roberto Hunte ut praemittitur

factas, tenore presentium, duximus revocandas etc. Teste rege

apud Westmonasterium xxx Aprilis [anno etc 8"°].

LXXXV. Confirmation by Henry, earl of Northumber-

land, OF CERTAIN GRANTS OF HIS PREDECESSORS, LORDS OF

Allerdale, TO THE MONKS OF St. Bees, 1473. [From the

original at Hesleyside.]

Henricus, comes Northumbrie et dominus honoris de Coker-

mouthe, universis et singulis ad quos presentes litere nostra

pervenerint, salutem. Et quia inspeximus quamdam cartam

nobilis antecessoris nostri Willelmi de ffort', comitis Albermerlie,

de diversis concessionibus et donacionibus deo et ecclesie sancte

Bege de Coupland et monachis ibidem deo servientibus pro salute

anime sue et antecessorum suorum cuius tenor sequitur in hec

verba : Willelmus de ffort', comes Albermerlie, omnibus has

literas visuris vel audituris salutem. Noverit universitas vestra

me concessisse et hac presenti carta mea confirmasse deo et

ecclesie sancte Bege de Coupland et monachis ibidem deo servi-

entibus pro salute anime mee et antecessorum meorum omnes

donaciones quas habent de antecessoribus meis in feodo meo de

Allerdale et de Coupland, sciUcet, quatuordecim salmones quos

habent de dono Alani filii Waldelf et de eadem donacione dimid-